
___________________________________________________________________________________________________________ 
   

SETTORE LAVORI PUBBLICI 
via Umberto I°, 2    pec: comune@pec.comune.cavarzere.ve.it                               Cod. Fisc. e P. IVA 00194510277 

 
 

 

 CITTA’ DI CAVARZERE 
 Città Metropolitana di Venezia 
 Settore Lavori Pubblici 

 

Prot. n.   7291  in data  18.05.2020 

 

 
SERVIZIO: MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO ORIZZONTALE DAL 01.06.2020 AL 31.05.2021 

SIMOG CIG: 82950782EA 

 

AVVISO  
 

Avvio procedura negoziata senza pubblicazione del bando di cui all’art. 36, comma 2, lett. b) 
del d.lgs. 50/2016 per l’affidamento del servizio di manutenzione del verde pubblico 

orizzontale dal 01.06.2020 al 31.05.2021 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

Con riferimento alla gara per l’affidamento del servizio di “manutenzione del verde pubblico orizzontale dal 
01.06.2020 al 31.05.2021” da svolgersi ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b) del d.lgs. n. 50/2016, così come 
modificato dall'art. 1, comma 20, lettera h) della legge n. 55/2019 con validità fino al 31 dicembre 2020, previa 
manifestazione di interesse, finalizzata all’individuazione di cinque operatori economici, nel rispetto dei principi 
di economicità, efficacia, trasparenza e secondo un criterio di rotazione degli inviti, da esperirsi tramite R.D.O. 
sulla piattaforma informatica MePA di Consip S.p.A. ai sensi dell’art. 36, comma 6 della medesima norma, 
invitando gli operatori economici in possesso dei requisiti di legge, individuati tramite sorteggio pubblico fra i 
partecipanti che ne avessero manifestato l’interesse, al fine di garantire la più ampia partecipazione; 
 

RENDE NOTO 

che il giorno 19 maggio 2020, alle ore 13:00, presso la Sala Consiliare del Comune di Cavarzere si terrà la 
seduta pubblica per il sorteggio dei 5 (cinque) operatori economici ai quali inoltrare, successivamente, l’invito 
alla procedura negoziata mediante RdO sul MePA di Consip, attingendo dall'Elenco delle ditte risultate idonee 
a seguito di presentazione di istanza entro il termine del 18.05.2020. 
Si precisa che in prosieguo al sorteggio dei primi cinque operatori economici se ne sorteggeranno altri  5 
(cinque) di riserva che sostituiranno quelli che, tra i primi estratti, non risultassero in possesso dei requisiti 
necessari. 
  

  Il R.U.P. 
                                                  P.O. Servizio Lavori Pubblici 
  arch. Gabriella Guerrini 
                     (documento firmato digitalmente) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Responsabile del Procedimento: Arch. Gabriella GUERRINI - tel. 0426.317158 – cell.335.6140949 
e-mail: guerrini.gabriella@comune.cavarzere.ve.it 

mailto:comune@pec.comune.cavarzere.ve.it
mailto:guerrini.gabriella@comune.cavarzere.ve.it

